
UCHWAŁA NR IV/33/19
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z  2018 r. poz. 994 ze zmianami), art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zmianami)

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Gminny 
Ośrodka Zdrowia w Buczkowicach” w następującym składzie:

1) Przewodniczący Rady Społecznej – Józef Caputa;

2) członkowie Rady Społecznej:

a) Renata Stec – przedstawiciel Wojewody,

b) Stefania Byrdy – przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy,

c) Jerzy Więcek – przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy,

d) Roman Wrona – przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy,

e) Władysław Wrona – przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy.

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej „Gminny Ośrodka Zdrowia w Buczkowicach” na dzień 8 marca 2019 r., na godzinę 14.00, 
w sali nr 6 Urzędu Gminy Buczkowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: B4F99779-F25E-45E8-A20A-161199BC8B4B. Podpisany Strona 1 z 1




